

## Saksprotokoll i Valnemnda - 12.12.2017

**Silja Ekeland Bjørkly (H)** gjorde framlegg om Mona Røsvik Strømme som kandidat 1 til styreleiar i Samarbeidande Kraftfylke.

**Benthe Bondhus (SP)** gjorde framlegg om Sigurd Reksnes, Sogn og Fjordane (SP) som kandidat 2 til styreleiar i Samarbeidande Kraftfylke.

**Tom Sverre Tomren (MDG)** gjorde framlegg om Øyvind Strømmen (MDG) som kandidat 2 til styreleiar i Samarbeidande Kraftfylke.

**Pål Kårbø (KRF)** gjorde framlegg om Benthe Bondhus (SP) som delegat til årsmøtet i Samarbeidande Kraftfylke.

**Pål Kårbø (KRF)** gjorde framlegg om Sigbjørn Framnes (FRP) som representant 1 til årsmøtekonferansen til Samarbeidande Kraftfylke-

**Pål Kårbø (KRF)** gjorde framlegg om Natalie Golis (MDG) som representant 2 til årsmøtekonferansen til Samarbeidande Kraftfylke.

**Pål Kårbø (KRF)** gjorde framlegg om Anne Beth Njærheim (V) som representant 3 til årsmøtekonferansen til Samarbeidande Kraftfylke.

### Røysting

Fylkesrådmannen sitt forslag med forslaga frå Silja Ekeland Bjørkly og Benthe Bondhus om kandidatar som styreleiar vart vedteke med 10 røyster mot 1 røyst (MDG) for Tomren sitt forslag.

Fylkesrådmannen sitt forslag med Pål Kårbø sitt forslag på delegat vart samrøystes vedteke som innstilling til fylkestinget.

Fylkesrådmannen sitt forslag med forslag med Pål Kårbø sine forslag på representantar vart samrøystes vedteke som innstilling til fylkestinget.

### Innstilling til fylkestinget

Fylkestinget gjer slikt framlegg til valnemnda i Samarbeidande Kraftfylke:

Val som styreleiar i Samarbeidande Kraftfylke:

1. Kandidat 1: Mona Røsvik Strømme (H)
2. Kandidat 2: Sigurd Reksnes, Sogn og Fjordane (SP)

Fylkestinget gjer slikt val delegat til årsmøtet i Samarbeidande Kraftfylke: Benthe Bondhus (SP)

Fylkestinget gjer slikt val av tre representantar til årsmøtekonferansen til Samarbeidande Kraftfylke:

1. Representant: Sigbjørn Framnes (FRP)
2. Representant: Natalie Golis (MDG)
3. Representant: Anne Beth Njærheim (V)

Fylkestinget ber fylkesrådmannen finne ein representant frå administrasjonen som kan delta på årsmøtekonferansen i Samarbeidande Kraftfylke, som ein av dei 4 representantane.